
UCHWAŁA NR XVIII/125/2016
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/120/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 24 lutego 2016r w 
sprawie  nabycia nieruchomości do zasobu Gminy Gorzów Śląski

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj Dz.U.
z 2015r, poz.1515, 1890) Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis w § 1 pkt.1 uchwały Nr XVII/120/2016 Rady Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 24 lutego 
2016r dotyczący określenia Nr KW dla działki nr 282/35 gdzie omyłkowo wpisano „OP1L/000054355/8”
a powinno być „OP1L/00025840/3”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Artur Kajkowski

Id: E3B915ED-7A95-4362-8CE0-6C84F144F6BF. Podpisany Strona 1




